1
K M G  F R A N C E  X  P I C A S S O  A D M I N I S T R A T I O N  P A R I S
2 5  Y E A R S  O F  C O L L A B O R A T I O N
2
Sommaire
Accroche-sacs............................................................................. 56
Affiches...................................................................................... 21
Affiches & Passes-partout........................................................... 20

Marque-page : 010299MP
PABLO PICASSO (1881-1973)
Le Piano, 1957
Carte Postale : 010295
Marque-page : 010295MP
CARTES POSTALES
105 x 150 mm 180 x 50 mm
MARQUE-PAGES
18
Affiche 24x30 : 010618X
Affiche 30x40 : 010618Y
Carte postale : 010618
Marque-page : 010618MP
Mug forme conique en porcelaine : MUG124
Passe partout 20x25 : PP2025010618
Passe partout 28x35 : PP2835010618
Passe partout 30x40 : PP3040010618
TOT011
CSP4004
LFOL052

Affiche 24 x 30 : 010282X
Affiche 30 x 40 : 010282Y
Corrida, 1959
Affiche 24 x 30 : 010491X
Affiche 30 x 40 : 010491Y
L’Enfant au pigeon, 1901
Affiche 24 x 30 : 010283X
Affiche 30 x 40 : 010283Y
La Lavandière, 1961
Affiche 24 x 30 : 010260X
Affiche 30 x 40 : 010260Y
AFFICHES 24 x 30 cm
30 x 40 cm
24
L’Attente (Margot), 1901
Passe-partout 20 x 25 : PP2025010268
Passe-partout 28 x 35 : PP2835010268
Passe-partout 30 x 40 : PP3040010268
Portrait de Dora Maar, 1937
Passe-partout 20 x 25 : PP2025010284
Passe-partout 28 x 35 : PP2835010284
Passe-partout 30 x 40 : PP3040010284
Femme au chapeau, 1962
Passe-partout 20 x 25 : PP2025010488
Passe-partout 28 x 35 : PP2835010488
Passe-partout 30 x 40 : PP3040010488
Portrait de Dora Maar, 1937
Passe-partout 20 x 25 : PP2025010298
Passe-partout 28 x 35 : PP2835010298
Passe-partout 30 x 40 : PP3040010298
Femme avec chapeau jaune
Passe-partout 20 x 25 : PP2025010600
Passe-partout 28 x 35 : PP2835010600
Passe-partout 30 x 40 : PP3040010600
Pablo PICASSO (1881-1973) - Femme avec chapeau jaune (Jacqueline) (Woman with yellow hat (Jacqueline))
6
Femme au chapeau rouge, 1937
Passe-partout 20 x 25 : PP2025010285
Passe-partout 28 x 35 : PP2835010285
Passe-partout 30 x 40 : PP3040010285
Claude avec Paloma dessinant
Passe-partout 20 x 25 : PP2025010601
Passe-partout 28 x 35 : PP2835010601
Passe-partout 30 x 40 : PP3040010601
Pablo PICASSO (1881-1973) - Claude et Paloma dessinant
3
Femme au béret rouge
Passe-partout 20 x 25 : PP2025010616
Passe-partout 28 x 35 : PP2835010616
Passe-partout 30 x 40 : PP3040010616
PASSE-PARTOUT 28 x 35 cm
20 x 25 cm
30 x 40 cm
25
La Colombe bleue, 1961
Passe-partout 20 x 25 : PP2025010244
Passe-partout 28 x 35 : PP2835010244
Passe-partout 30 x 40 : PP3040010244
Femme endormie XII, 1952
Passe-partout 20 x 25 : PP2025010252
Passe-partout 28 x 35 : PP2835010252
Passe-partout 30 x 40 : PP3040010252
La Colombe de la paix, 1945
Passe-partout 20 x 25 : PP2025010245
Passe-partout 28 x 35 : PP2835010245
Passe-partout 30 x 40 : PP3040010245
PASSE-PARTOUT 28 x 35 cm
20 x 25 cm
30 x 40 cm
Ceci est mon cœur, 1961
Passe-partout 20 x 25 : PP2025010259
Passe-partout 28 x 35 : PP2835010259
Passe-partout 30 x 40 : PP3040010259
Tête de Françoise
Passe-partout 20 x 25 : PP2025010521
Passe-partout 28 x 35 : PP2835010521
Passe-partout 30 x 40 : PP3040010521
Don Quichotte, 1955
Passe-partout 20 x 25 : PP2025010263
Passe-partout 28 x 35 : PP2835010263
Passe-partout 30 x 40 : PP3040010263
Le Rêve, 1932
Passe-partout 20 x 25 : PP2025010539
Passe-partout 28 x 35 : PP2835010539
Passe-partout 30 x 40 : PP3040010539
26
DOUBLE PASSE-PARTOUT 28 x 35 cm
20 x 25 cm
30 x 40 cm
Le Chien, 1907
Double passe-partout 20 x 25 : DPP2025010513
Double passe-partout 28 x 35 : DPP2835010513
Double passe-partout 30 x 40 : DPP3040010513
La Chouette, 1946
Double passe-partout 20 x 25 : DPP2025010512
Double passe-partout 28 x 35 : DPP2835010512
Double passe-partout 30 x 40 : DPP3040010512
L’Ibis, 1907
Double passe-partout 20 x 25 : DPP2025010585
Double passe-partout 28 x 35 : DPP2835010585
Double passe-partout 30 x 40 : DPP3040010585
Le Coq, 1918
Double passe-partout 20 x 25 : DPP2025010536
Double passe-partout 28 x 35 : DPP2835010536
Double passe-partout 30 x 40 : DPP3040010536
Le Chameau, 1907
Double passe-partout 20 x 25 : DPP2025010511
Double passe-partout 28 x 35 : DPP2835010511
Double passe-partout 30 x 40 : DPP3040010511
Guernica, 1937
Double passe-partout 20 x 25 : DPP2025010287
Double passe-partout 28 x 35 : DPP2835010287
Double passe-partout 30 x 40 : DPP3040010287
Les Métamorphoses du taureau, 1945
Double passe-partout 20 x 25 : DPP2025010509
Double passe-partout 28 x 35 : DPP2835010509
Double passe-partout 30 x 40 : DPP3040010509
La Colombe blanche, 1950
Double passe-partout 20 x 25 : DPP2025010586
Double passe-partout 28 x 35 : DPP2835010586
Double passe-partout 30 x 40 : DPP3040010586
27
T-shirt 100 % coton en 180gr/m² · Lavage à 40°C.
Col rond, bande de propreté aux épaules, double couture au col et
aux épaules, lavé aux enzymes pour un toucher plus doux et limiter